【家庭数配付】令和６年５月２４日

保護者の皆様

太平南小学校 PTA

会長 安達 里香

PTA事務局

給食試食会のご案内

初夏の訪れを感じる季節になりました。皆さまいかがお過ごしでしょうか。

さて、この度 PTAでは『給食試食会』を下記のとおり開催いたします。本校の給食は、新陽小学校から配送されて

います。ぜひこの機会に給食を味わってみませんか。

参加希望の方は、6月１４日（金）までに下の申込書に会費を添えてご提出ください。修学旅行中の６年生の食器を使

うため、参加者の上限は５５名程度となります。参加希望者が上限を超えた場合は、初参加の方を優先させていただく等の調整を行う

ことがあります。

記

日 時  7月 9日（火） 11：30～13：00頃

会 場  ２階 外国語活動室

※参加者多数の場合は、教室を分けて行います。

※会場詳細は当日掲示します。

内 容  ①新陽小学校栄養教諭からのお話（３０分程度 ）

②給食の試食

会 費  １食分 ３００円 （申込書を古封筒に貼り、会費を添えてお申し込みください。）

※同伴の未就学のお子様が 1人分食べる場合は 1食としてお申込みください。

※申し込み後のキャンセルは ６月 2８

　日まで　に　お願いいたします。

それ以降のキャンセルは会費の返金ができません。ご了承ください。

その他  参加申し込み後のキャンセル連絡や問い合わせについては、

PTA事務局担当 教頭先生までお願いいたします（学校 TEL772-0641）。

キリトリ

給食試食会 参加申込書

 ７月 9日（火）の給食試食会に参加します。

   年   組 参加者氏名                       【   食分】
複数名参加の場合は全員のお名前をご記入ください

【栄養教諭へ給食についてご質問がありましたらお書きください】

※３００円を添えてお申し込みください。

提出先：担任の先生⇒教頭先生 ６月 1４日（金）〆切

今年度も、給食代１食あたり３１２円のうち、３００円を参加者負担とし、残りの１２円を

PTA特別会計にて補填いたします。